
S009P00S9CYN

Číslo SOD objednatele: 201 7/001 042/DS/INV/MAZ DODATEK č. 1 Číslo SOD zhotovitele:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo

Zastoupené

Město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Mgr. Ivo Polákem starostou města Blansko
00 27 99 43

CZ 00 27 99 43

ano

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Komerční banka, a.s., pobočka Blansko, č.ú.

(dále jen „objednatel11 nebo „investor11)

a

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zápis do OR

ZT energy s.r.o.

Svitavská 434/10, 678 01 Blansko

Svatoplukem Nezvalem, jednatelem společnosti

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17485
60731800

CZ60731800

IC

DIČ
Plátce DPH

Bankovní spojení

ano

Moneta Money Bank a.s., č.ú.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Svatopluk Nezval, mobil:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel11)

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 20 17/001 042/DS/INV/MAZ ze

dne 02.10.2017 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s

názvem:

„Blansko, ZŠ Erbenova - oprava tělocvičny"

Dodatek č.1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, z důvodu víceprací a méněprací
vzniklých v průběhu realizace stavby. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou
smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu
tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 3)



\

Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran, v souvislosti se zjištěnými

skutečnostmi při realizaci díla, byla dojednána úprava stavebních prací tak jak je definováno v

rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se zejmena o následující prače.

a) Víceprace:
dodávka a montáž obložení z OSB desek,

oprava radiátorů vč. těsnění,
.„ „

- kompletní výmalba chodby, sprch, kabinetu, prostoru za radiátory v tělocvičně,

oprava místnosti sprchy z důvodu vzlínání vlhkosti do dalších prostor šaten.

 
. pospojování vodičem v místnosti sprch vč. oprav keramických obkladů,

- byla provedena částečná repase cvičebních prvků.

Celková cena díla se rozšiřuje o provedení víceprací a ponižuje se o méněpráce. Rekapitulace,

jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací a méněprací:
+135.372,28 Kč

Cena bez DPH

Celková cena díla dle uzavřené SOD se započtením víceprací a méněprací:

1.961.570,28 Kč
Cena bez DPH

DPH v aktuální zák. výši

Cena včetně DPH

slovy

411.929,76 Kč

2.373.500,04 Kč

dvamilionytřistasedmdesáttřitisícpětset korun českých a čtyři haléře

ill. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o

ustanovení smlouvy číslo 201 7/001 042/DS/INV/MAZ ze

nedotčené, zůstávají nezměněny.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních

stran.

4. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Bansko ve

Blansko usnesením č$P. ze 70. schůze Rady města Blansko

celém obsahu dodatku. Ostatní

dne 02.10.2017 tímto dodatkem1.

věci mu svěřené Radou města

konané dne 05.12.2017.

Strana 2 (celkem 3)



Příloha

rozpočet víceprací a méněprací

V Blansku dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Blansko

Mgr. Ivo Polák

starosta města

ZT energy s.r.o.

Svatopluk Nezval

jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



Položkový rozpočet stavby

79/2017 ZŠ Erbenova - VCPStavba:

Objekt: 01 víceprace méněprace

Rozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIC:

Zhotovitel: ICO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -4 596,28

PSV 52 217,49

MON -5 549,30

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

42 071,91Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 42 071,91 CZK21 %

Základní DPH 8 835,00 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,09 CZK

50 907,00 czkCena celkem s DPH

6.12.2017dnev

Za zhotovitele Za objednatele

pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



?

Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

31 220,40HSVVodorovné konstrukce4

-14-5 816,68HSVOstatní konstrukce, bourání9

16 965,00 40PSVOtopná tělesa735

4217 625,00PSVKonstrukce truhlářské766

-78-32 875,50PSVObklady keramické781

31 360,00 75PSVNátěry783

19 142,99 46PSVMalby784

-13-5 549,30MONElektromontážeM21

10042 071,91Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Erbenova VCPS: 79/2017

víceprace méněpraceO: 01

01R:

Číslo položky CelkemNázev položky MJ množství cena / MJP.č.

Vodorovné konstrukce 1 220,40Díl: 4

5,40000 226,00 1 220,40Cementový potěr pod radiátory 1,8 x 0,25 cm tl.do 4 cm bez

vložky

Ostatní konstrukce, bourání

m21 457451 1 1 1 R00

-5 816,68Díl: 9

Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl. nad 2 m2 m2 3,20000

3,00000

1,00000

-203,40

203,40

-3 280,00

-650,88968062456R00

96806245

968-pc1

2

Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl. nad 2 m2

Demontáž 10 ks žebřin, konzola pro lana oc nosník U, gym

kruhy, cvič basket koše, vol sloupky

D+m nosné prvky konstrukce pro zavěšeni šplhacích lan

m2 610,20

-3 280,00

3

sada4

sada 1,00000 -576,00 -576,005 968-pc5

D+m nosné prvky- gymnast kruhy kroužky sada 2,00000 -960,00 -1 920,006 968-pc8

Otopná tělesa 16 965,00Díl: 735

ks 13,00000

13,00000

13,00000

480,00

260,00

565,00

6 240,00Oprava radiátorů vč. těsnění735.001

735.002

735.003

7

Zapravenl stěny za radiátory

Výmalba za radiátory

Konstrukce truhlářské

ks 3 380,00

7 345,00

8

ks9

17 625,00Díl: 766

-4 800,00Dveře dřevěné hladké vnitřní plné 160x200cm, křidla

sodolností proti nárazu

Dveře dřevěné vnitřní plné 150x200 cm, křidla s odolností

proti nárazu

Rozdíl mezi dř lištou 50/32 mm a 50/40 mm

ks 1,00000 -4 800,00611603210

ks 1,00000 4 200,00 4 200,0011 6116631

199,50000

11,60000

14,00

1 380,00

2 793,00

16 008,00

m212 766- pc

766 pc 5 D + m stěn z OSB desek tl 1 8 mm s úpr hrany P + D + rošt z

vodor kladených dř lišt 50/32 mm

D +m parapet z OSB desek

m213

-576,00sada 1,00000 -576,0014 766-pc6

-32 875,50Obklady keramickéDíl: 781
-589,30

-350,00

-20 625,50Obklady kachličky ( opravy) materiál m2 35,00000

35,00000

15 781.001

781.002 -12 250,00Obklady kachličky ( opravy) montáž m216

31 360,00NátěryDíl: 783
196,00000 160,00 31 360,00Otěruvzdorný olejový nátěr soklu m217 783817401

19 142,99MalbyDíl: 784

93,43000

254,00000

254,00000

93,43000

69,30

16,00

48,00

-38,40

6 474,70

4 064,00

12 192,00

-3 587,71

Malba tek. Hetline Super Wash, barva, bez pen.,2x m218 784165442R00

78418110

7842211012

784221105

Penetrace podkladu

Malba bílá dvojnásobná

Dvojnásobné barvy bílé v místnostech přes 5 m

Elektromontáže

m219

m220

m221

-5 549,30Díl: M21
-32,56

-11,18

-14,44

-65,83

-976,80Vodič pro pospojování CY 4 mm zž

ZS 16 územ. na potrubí materiál

Cu páska 20x500x0,5 mm

ZS 16 územ. na potrubí montáž

30,00000

50,00000

50,00000

50,00000

210.001

210.002

210.003

210.004

22 m

-559,00

-722,00

-3 291,50

ks23

ks24

ks25



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Blansko

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Erbenova-sprchy

Kód:

Stavba:

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:ZŠ Erbenova, Blansko 19. 10. 2017

IČ:Objednatel:

Město Blansko, Nám. Svobody 32/3, Blansko

Zhotovitel:

ZT energy s.r.o., Svitavská 434/10, 678 01 Blansko

Projektant:

ing.T.Vymětal

Zpracovatel:

R.Volková

DIČ:

IČ: 60731800

CZ60731800DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

93 300,37

0,00

Cena bez DPH 93 300,37

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

93 300,37 19 593,08ze

0,00 0,00ze

CZKCena s DPH 112 893,45v

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: Blansko

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Erbenova-sprchyStavba:

ZŠ Erbenova, Blansko

Město Blansko, Nám. Svobody 32/3, Blansko

ZT energy s.r.o., Svitavská 434/10, 678 01 Blansko

19. 10. 2017

ing.T. Vymetal

R. Volkové

Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Objednatel:

Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]ObjektKód

1 ) Náklady z rozpočtů 93 300,37 112 893,45

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Erbenova-sprchy 93 300,37 112 893,45Blansko

0,00 0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

Vyplň vlastní

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

93 300,37 112 893,45Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Erbenova-sprchyStavba:

CC-CZ:

Datum:

JKSO:

Místo: ZŠ Erbenova, Blansko 19. 10. 2017

IČ:Objednatel:

Město Blansko, Nám. Svobody 32/3, Blansko

Zhotovitel:

ZT energy s.r.o., Svitavská 434/10, 678 01 Blansko

Projektant:

ing.T. Vymetal

Zpracovatel:

R. Volkové

DIČ:

IČ: 60731800

CZ60731800DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

93 300,37Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

93 300,37Cena bez DPH

19 593,08DPH základní

snížená

93 300,3721,00%

1 5,00%

ze

0,000,00ze

112 893,45v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Razítko RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis:

Strana 3 z 7



v

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Erbenova-sprchy

ZŠ Erbenova, Blansko

Město Blansko, Nám. Svobody 32/3, Blansko
ZT energy s.r.o., Svitavská 434/10, 678 01 Blan' Zpracovatel:

Místo: Datum: 19. 10. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant: ing.T. Vymetal

R. Volkové

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 ■ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

VP - Vícepráce

93 300,37

33 112,01

16 104,05

12 531,04

4 099,82

377,10

54 191,36

11 316,67

3 410,30

7 421,90

6 683,43

19 937,79

677,73

4 743,54

5 997,00

2 142,00

1 542,00

1 285,00

1 028,00

0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 93 300,37

Strana 4 z 7



ROZPOČET

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Erbenova-sprchyStavba:

ZŠ Erbenova, Blansko

Město Blansko, Nám. Svobody 32/3, Blansko Projektant:

ZT energy s.r.o., Svitavská 434/10, 678 01 Blan: Zpracovatel:

19. 10. 2017Datum:Místo:

ing.T.Vymětal

R. Volkové

Objednatel:

Zhotovitel:

Ty
PČ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisKód

P

Náklady z rozpočtu 93 300,37

33 112,01

16 104,05

2 017,99

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá

vnitřních stropů rovných nanášená ručně

Příplatek k vápenocementová omítce vnitřních

stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem

tloušťky do 3 mm

Těsnící cementová stěrka do v.2,0m-stěna

šatny (např.SIKATOP 107 SEAL)

408,504,9401 K 611321141

306,7762,104,9402 K 611321191

1 707,31121,0014,110m23 K 612311131

874,69213,344,100m24 K 61 231 1 1 3R

163,94Nová plastová podlahová lišta

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá

zatřená vnitřních stěn

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních

stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

Vyrovnávací samonivelační cementový potěr

(např.SIKAFLOOR 102 LEVEL)
mZ

72,702,2555 K 61231 1 13R1 m

7 245,67190,5038,0356 K 612321111

2 361,9762,1038,0357 K 612321191

1 425,71279,555,1008 K 6324501 22R

12 531,049 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb

s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do

150 kg/m2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při

výšce podlaží do 4 m

Průběžní úklid v domě

1 005,40110,009,140m29 K 949101111

3 548,0088,7040,00010 K 952901111

3 500,003 500,00sada 1,00011 K 952901 1R2

Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10

mm plochy přes 1 m2

utiucem vnitrní vapenne nepo

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do m2

mn %

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC

stěn o rozsahu do 100 %

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních

obkládaček plochy přes 1 m2

314,1661,605,10012 K 965081213

393,7279,704,94013 K 978011191

2 388,6062,80m2 38,03514 K 978013191

1 381,1680,3017,200m215 K 978059541

4 099,82997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot pro budovy v do 1 8 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního betonového

odpadu na skládce (skládkovné)

1 627,18485,003,35516 K 997013215 t

593,84177,003,35517 K 997013501 t

1 207,8015,0080,52018 K 997013509 t

671,00200,003,35519 K 997013801 t

377,10

377,10

998 Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 266,501,41520 K 998018002 t

54 191,36

11 316,67

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Strana 5 z 7



\

Pč
Ty

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Izolace proti vodě za studená vodorovné -

penetrace akrylátová+hydroizol. nátěr

(např.SIKALASTIC 100W), kouty opatřit

bandážní páskou(např.SIKA SEALTAPE-S)
Izolace proti vodě za studená vodorovné -

penetrace akrylátová+hydroizol. nátěr

(např.SIKALASTIC 100W), kouty opatřit

bandážní páskou(např.SIKA SEALTAPE-S)

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,

vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

P \

484,00 2 468,405,100m221 K 711413111

8 324,80484,00m2 17,20022 K 7114131111

523,474,85% 107,93223 K 998711202

3 410,30

3 350,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Výměna podlahové vpusti

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v

objektech v do 12 m

3 350,00kus 1,00024 K 721211421

60,301,80% 33,50025 K 998721202

7 421,90

322,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4

Baterie sprchové nástěnné pákové s

přislušenstvim a držákem

Přesun hmot procentní pro zařizovací

předměty v objektech v do 12 m

soub
64,505,00026 K 725820801

or

soub
7 077,501 415,505,00027 K 725841311

or

21,900,30% 73,00028 K 998725202

6 683,43771 - Podlahy z dlaždic
Montáž podlah keramických režných hladkých

lepených cementovým

lepidlem (např.SIKACERAM 213)
mozaice KeramrcKe juu/juumm neao mensi-

barva bílá nebo světle šedá-př.cena 380

Křlm)

Příplatek k montáž podlah keramických za

plochu do 5 m2

2 193,00430,005,100m229 K 771574115

2 387,06425,505,610m230 M 597611100

57,1211,20m2 5,10031 K 771579191

Příplatek k montáž podlah keramických za

spárování flexibilní' hmotou ( např.SIKACERAM m2

CLEANGROUT)

100,9819,805,10032 K 771579196

595,68116,80Podlahy penetrace podkladu

Přechod na stěny -těsnící' silikonový tmel

(např.SIKAL C)

Napojení na stáv.dlažbu podlehovou lištou

(např. dilatační)

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v

objektech v do 12 m

5,100m233 K 771591111

600,00600,00sada 1,00034 K 771 -pc 1

400,00400,00sada 1,00035 K 771 -pc 2

349,596,5053,783%36 K 998771202

19 937,79781 - Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových

pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených

cementovým lepidlem (např.SIKACERAM 213)

obkládačky keramické 200/300mm nebo menši-

př.cena 380 kč/m2 barva bílá nebo šedá

Příplatek k montáži obkladů vnitřních

pórovinových za plochu do 10 m2

Příplatek k montáži obkladů vnitřních

pórovinových za spárování flexib. hmotou

(např.SIKACERAM CLEANGROUT)

Kouty-těsnící silikonový tmel (např.SIKASIL C) m

Plastové profily rohové lepené flexibilním
lepidlem

Napojení na stáv. obklad rohovou lištou

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním

lepidlem

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

Přesun hmot procentní pro obklady keramické

v objektech v do 12 m

8 333,40484,5017,200m237 K 781414112

7 189,60380,0018,92038 M 597610000

645,0037,5017,200m239 K 781419191

491,9228,6017,20040 K 781419197 m

474,1453,888,80041 K 781494111

321,9760,985,28042 K 7814941111 m

500,00500,00sada 1,00043 K 78149411111

603,7060,989,90044 K 781494511

675,9639,3017,200m245 K 781495111

702,103,65192,357%46 K 998781202

Strana 6 z 7



Pč
Ty J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKód
P

677,73

175,48

783 Dokončovací práce nátěry

Penetrační nátěr

Otěruvzdorný nátěr do v.2m-šatna

42,804,100m247 K 783813101

502,25122,504,100m248 K 783817401

4 743,54784 Dokončovací práce malby

Základní jednonásobná penetrace podkladu v

místnostech výšky do 3,80m
480,2116,0030,01349 K 784181101

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v

, , „
m2

do 3,8 m

3 175,8347,8066,440m250 K 7842211012

1 087,5025,0043,50051 K 784402801

5 997,00

2 142,00

2 142,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

52 K 030001000 2 142,00Zařízení staveniště sada 1,000

1 542,00

1 542,00

VRN4 Inženýrská činnost

Inženýrská činnost 1 542,00sada 1,00053 K 040001000

1 285,00

1 285,00

VRN6 Územní vlivy

54 K 060001000 Územní vlivy 1 285,00sada 1,000

1 028,00

1 028,00

VRN7 Provozní vlivy

55 K 070001000 1 028,00Provozní vlivy sada 1,000

0,00VP - Vícepráce
0,00K

0,00K

0,00K

0,00
K

0,00K

Strana 7 z 7


